לעוב 41 לעב 40 לעב 39 לעב 38
 לעב 44 לעב 43 לעב 42 לעב 41
 לעב 47 לעב 46 לעב 45 לעב 44
 לעב 49 לעב 48 לעב 47 לעב 46

pr. Fu. A. Salivavit ore, salivam effluere sivit infans. Mucilaginosus fuit. 2, mediâ Kesr. id. & Lusit impudicè, ill-irrisit, jocus est. cc 2, 2 Sam. 6. 16, 20. Gen. 39. 4. Ex. 32. 6. II. contrar. תפ Ar. 7. Lusui vacavit, nugatus, ludificatus fuit. III. Collusit cum eo mulier, & cum ea vir, Gen. 26. 8. ccap. Eccli. 9. 5. IV. i. q. 1, 1. & Transf. 2, 1. Effecit ut luderet, ccap. Adduxit, prod-rem ludicram, s. quâ luderetur. Salivam produxit, & ore emit-tere ccepit infans. V. Lusitavit, iterum atque ite-rum lusit, & i. q. II. VI. id. 2, i. q. 2, 1. Gen. 39. 17. Pro. 23. 35. Num. 22. 29. Er. sec. No. mulie-ris. tert. Lusus, Zach. 12. 3. Cor. Su 29. 62. Vita hujus mundi non est nisi lusus & לעב & rursus 47. 33 & 57. 18. & 6. 31, 6. & 7. 40. conf. Sap. 15. 12. Johannes Baptista adhuc pue-rulus, à condiscipulis suis rogatus ut cura iis lu-deret, respondisse fertur מן לעב חלקתי Non (ego) ad lusam conditus. Comment. in Alcor. Av. I. 572. 40 tripudium, 312. 12 gymnasium, 165. 23 & Labben. Act. 1. 1. Libben & Libibon. Act. 2. I. quart. Ludendi modus. 2 Vestis sine manica, quâ ludit puer. quin. Pl. dec. sept. sext. Multum ludens, lusui deditus. sept. Chartæ lusoriae, id quo luditur, ut Schacci, alee, & c. oct. Ludens, lusor, Gen. 21. 9. Jer p. 311. 4. non. Arbutum floridum apibus gratissimum. Av. 1. 199. tit. dec. Saliva ex ore manans, ut in-fantis, I. 202. tit. Mucilago. 142. 46. et 143. 2. c אלנחל - Mel. c אלשם - Res in aere fer-vidiore conspicua, telæ aranearum instar. Gossam-mer. et i. q. סראב (Nebula, sed æstiva. Gg.) c אלשוה - qf. Exputio litoris; v. Pers. שיה mibi videtur i. q. טמוני חול Deut. 33. 19. v. An. Sam. Geogr. Nub. 12. 14. juxta ripas Nili crescent canna sacchari, ex quibus succus conficitur Melle dulcior. Munster. Cosm. 1142. und. Equus quidam. duod. Lusor, ludio, ludorum instructor. 2 Pet. 3. 3. dec. tert. Ludens, pulchra et lepida puella (No.

canis. II. Transf. I. Defatigavit, eca. IV. Id. Lassavit. Vexavit. Vitiosè, s. vitiosam alam ap-tavit sagitta. cca. V. i. q. IV. trig. oct. pro quadrag. non. quod improbat Cam. Caro inter-cedens inter dentes duales. v. 6, trig. non. אחרה
 Affectus eum fuit. trig. non. Act. 2, Pluma s. remigis pars deterior, quæ ventrem respicit. v. quadrag. non 3, Vitiosa, nec benè dolata sagitta; 4, et. Vitiosa loquela. 5, Debi-lis et fatuus vir. 6, Caro inter primores dentes. quadrag. Defatigatio, labor. quadr. pr. i. q. 5, præc. quadr. sec. Act. 1, 2, 1. Malum, molestia. Defatigatio, labor. Cor. Su. 35. 34 et 50, 36. in creatione cœli terraque non contingit nobis מן לעוב molestiæ quicquam. quadr. tert. Stul-titia et imbecillitas. quadr. quart. Pinnam (plu-mam) vitians. Defatigans, lassus. Deut. 25. 18. Job 21. 22. quadr. quint. Deterior et vitiosa pluma. quadr. sext. Cognomen cujusdam. quadr. sept. Cum quid diutius trudis et insecta-ris. quadr. oct. contr. תפ לואם i. q. 2, trig. non. Sequior ala sagittæ. quad. non. Act. II.